Estado Libre y Soberano de Michoacán de Ocampo; 3, 5, 6, 9 y 18 fracciones VI y
XVII de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Michoacán de
Ocampo; 1°, 2°, 3°, 15 y 17 de la Ley del Notariado; y,

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO. Que la Notaría Pública Número 103 ciento tres en el Estado, a cargo del
Licenciado Jesús Solórzano Ochoa, actualmente tiene su residencia en Tacámbaro,
perteneciente al Distrito Judicial del mismo nombre en Michoacán de Ocampo.

Que es público y notorio que en el municipio de Quiroga, perteneciente al Distrito

[...]

dictar el siguiente:

A C U E R D O

PRIMERO.  Con base en el considerando que precede y tomando en cuenta la
solicitud de cambio de residencia presentada por el Licenciado Jesús Solórzano
Ochoa, se autoriza el cambio de residencia de la Notaría Pública Número 103
ciento tres en el Estado, que actualmente se encuentra ubicada en Tacámbaro, al
municipio de Quiroga, perteneciente al Distrito Judicial de Pátzcuaro, conservando

el número asignado.

SEGUNDO. Con la finalidad de que los particulares que
venían tramitando asuntos en la Notaría Pública Número